2

[image: ]
ПРОЕКТ
Вносится Зяблицкой Натальей Викторовной,
депутатом Думы города Нижневартовска седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу №4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____» ____________ 2024 года			           		№_____

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 28.12.2016 №91 «О Положении о комиссии по противодействию коррупции в Думе города Нижневартовска» (с изменениями)

В целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции, в соответствии с подпунктом «г» пункта 7 Типового положения об органе субъекта Российской Федерации по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 28.12.2016 №91 «О Положении о комиссии по противодействию коррупции в Думе города Нижневартовска» (с изменениями от 29.09.2017 №224, от 22.06.2018 №372, от 21.12.2018 №423, от 08.05.2020 №631, от 28.09.2023 №319) изменение, дополнив пункт 6 подпунктом 8 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«8) представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (по согласованию).».
2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

		Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«______» ___________ 2024 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«_____» ____________ 2024 года

image1.wmf